
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2020 
 

Burmistrza Miasta Ostróda 
 

z dnia 25 marca 2020 r. 
 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35/2020 Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

 

 
Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz § 4 ust. 1-3 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej 
Rady Miasta Ostróda, stanowiącej Załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda, określony w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej  
w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda i nadania jej statutu, w związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz.U. poz. 410) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 1. W związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
oraz zagrożeniem sanitarno-epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem się wirusa 
SARS-CoV-2, data prowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  
w kadencji 2020-2022, o której mowa w § 1 Zarządzenia Nr 35/2020 Burmistrza Miasta 
Ostróda z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 
Rady Miasta Ostróda, zwanego dalej Zarządzeniem, oraz terminy wykonania czynności 
wyborczych ustalone w kalendarzu wyborczym stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia, 
podlegają wstrzymaniu i określone zostaną odrębnym zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Ostróda wydanym po ustaniu zagrożenia sanitarno-epidemiologicznego związanego 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2. 
 2. Dotychczas wykonane czynności wyborcze ustalone w dotychczasowym kalendarzu 
wyborczym pozostają w mocy. 

 
§ 2 

 Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Ostródzie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Ostróda, a także  
na tablicach informacyjnych w szkołach stanowiących Okręgi Wyborcze, określone  
w Załączniku nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zarządzeniem Nr 35/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. Burmistrz Miasta Ostróda ustalił na dzień  
24 marca 2020 r. termin przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, określił 
ponadto siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej, a także terminy wykonania czynności wyborczych 
określonych w kalendarzu wyborczym oraz wykaz okręgów wyborczych  - wraz z liczbą radnych 
wybieranych w danym okręgu wyborczym. 

W związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty  -  w okresie od 
dnia 12 marca 2020 r. do dnia 25 marca 2020 r. -  w myśl przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
przeprowadzenie wyborów w wyznaczonym terminie oraz możliwość dopełnienia przez kandydatów 
na radnych czynności wyborczych określonych w kalendarzu wyborczym, stało się niemożliwe. 

W związku z powyższym, mając na uwadze wprowadzone ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty do 25 marca 2020 r. oraz dalsze ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty ze względu na zagrożenie sanitarno-epidemiologiczne związane z rozprzestrzenianiem się 
wirusa SARS-CoV-2, Burmistrz Miasta Ostróda wydał niniejsze Zarządzenie w sprawie wstrzymania 
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2020-2022.  

Data głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda oraz nowe terminy wykonania 
czynności wyborczych, ustalone zostaną odrębnym zarządzeniem Burmistrza Miasta Ostróda,  
zaś wykonane już czynności wyborcze ustalone w dotychczasowym kalendarzu wyborczym pozostają 
w mocy. 

 


